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رخداد حادثه ها

دستگیري رمال کلاهبردار 
در جلسه خواستگاري

کلاهبردار حرفه اي که به خواستگاري  �
یکي از طعمه هایش رفته بود، دستگیر شد. 
حجت الاسلام والمسلمین سینکایي دادستان 
عمومي و انقلاب شهرستان قرچک گفت: 
کلاهبرداري که از طریق رمالي و تشکیل مؤسسات 
غیرمجاز به نام مؤسسات علوم قرآني اقدام به 
جذب افراد و سوءاستفاده و کلاهبرداري از آنان 
مي کرد، با هوشیاري مراجع قضائي دستگیر شد. 
دادستان عمومي و انقلاب شهرستان قرچک 
افزود: در پي شکایت یکي از دختران قرباني به 
دادسراي قرچک مبني بر اخاذي و کلاهبرداري 
توسط یک رمال تحقیقات را آغاز کردیم و 
مشخص شد این فرد از طریق رمالي ۱۲۰ میلیون 
تومان از قرباني خود اخاذي کرده و به او وعده 
حجت الاسلام والمسلمین  است.  داده  ازدواج 
سینکایي گفت: با دستور دادستاني و هماهنگي 
با پلیس امنیت این شهرستان و نقشه زیرکانه و 
شگرد خاص، در یک ساعت معین و در جلسه 
خواستگاري این متهم از قرباني خود، وي در 
حالي که ادوات رمالي را در اختیار داشت، دستگیر 
شد. وي افزود: پس از تحقیقات لازم از طریق 
دادسرا این فرد با قرار وثیقه روانه زندان شد و 
شناسایي دیگر شاکیان و قربانیان احتمالي پرونده 
در حال انجام است. دادستان عمومي و انقلاب 
شهرستان قرچک گفت: این فرد رمال بدون 
داشتن تحصیلات لازم خود را داراي مدرک دکترا 
در رشته هاي مختلف به قربانیان معرفي مي کرد 
و بعد از تعرض و سوءاستفاده از طعمه هایش به 

اخاذي و کلاهبرداري از آنها اقدام مي کرد.

رهایي گروگان ۲۷ساله
 در کمتر  از ۲ ساعت

رئیس پلیس آگاهي استان سیستان وبلوچستان  �
از رهایي گروگان ۲۷ساله در کمتر از دو ساعت 
در شهرستان «سرباز» خبر داد. سرهنگ «ابراهیم 
ملاشاهي» در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
پي ربوده شدن جواني ۲۷ساله در بخش «پارود» 
بلافاصله تیم هایي از پلیس آگاهي وارد عمل 
شدند.وي افزود: در بررسي هاي به عمل آمده 
مشخص شد چهار سرنشین دو دستگاه سواري 
پژوپارس و پراید، جواني ۲۷ساله به نام زکریا را با 
تهدید سلاح کلاش گروگان گرفتند و به سرعت از 

محل متواري شدند.
رئیس پلیس آگاهي استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: با توجه به حساسیت موضوع 
و حفظ جان گروگان بلافاصله طرح مهار در 
تمامي محورهاي مواصلاتي شهرستان سرباز 
و شهرستان هاي هم جوار با همکاري تمامي 
رده هاي عملیاتي پلیس به اجرا درآمد. سرهنگ 
ملاشاهي عنوان کرد: کمتر از دو ساعت پس از 
گزارش گروگانگیري، آدم ربایان با تنگ شدن عرصه 
بر خود، فرد ربوده شده را رها کرده و متواري 
شدند. وي با اشاره به اینکه علت گروگانگیري 
اختلاف مالي فرد ربوده شده با آدم ربایان بوده، 
خاطرنشان کرد: تلاش براي شناسایي و دستگیري 
متهمان این پرونده با توجه به سرنخ هاي 

به دست آمده ادامه دارد.

سرقت اینترنتي خواهرزن
 از حساب داماد

سرپرست پلیس فتای استان سیستان و بلوچستان  �
از یک سرقت اینترنتي از حساب داماد به دست 
خواهر زن خبر داد. سرهنگ  مرتضي بزي گفت: 
در پي وصول شکایت یکي از شهروندان زاهداني 
مبني بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۲۶ میلیون ریال 
از حساب بانکي اش، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس قرار گرفت. او تصریح کرد: 
پس از اخذ اظهارات شاکي و انجام تحقیقات 
اولیه ازسوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد 
مبلغ کسر شده از حساب بانکي شاکي در چندین 
مرحله  و به صورت اینترنتي برداشت شده که 
پس از انجام اقدامات پلیسي نهایتا متهم که 
خواهر همسر شاکي بود، شناسایي و پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي به پلیس احضار شد. 
سرپرست پلیس فتاي استان سیستان و بلوچستان 
ادامه داد: متهم پس از حضور در پلیس فتا 
و روبه رو  شدن با مستندات پلیس به جرمش 
اعتراف کرد و مشخص شد او با سوء استفاده 
از اعتماد شاکي کارت بانکي اش را براي یک 
خرید جزئي در اختیار گرفته و  با فعال کردن رمز 
اینترنتي کارت، در چند مرحله از فروشگاه هاي 
اینترنتي اقدام به خرید اجناس مختلف کرده 
است. سرهنگ بزي درباره انگیزه متهم از این 
اقدام گفت: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد او به منظور تسویه کردن طلب هاي مالي 
که ادعا مي کرد از همسر خواهر خود داشته، 
دست به این اقدام زده است. سرپرست پلیس 
فتای استان سیستان و بلوچستان گفت: یکي 
از مهم ترین علل سرقت از حساب بانکي افراد 
اعتماد به دیگران و گذاشتن اطلاعات کارت 
بانکي و رمز کارت در  اختیار  آنهاست؛ بنابراین 
شهروندان به هیچ وجه اطلاعات بانکي خود را 
در اختیار دیگر افراد قرار ندهند تا شاهد این گونه 

جرائم نباشیم.

شرق: اعضای یک باند تبهکار که زوجی سالخورده را 
ربوده  بودند تا از آنها میلیون ها تومان اخاذی کنند، در 
دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. به گزارش 
خبرنگار ما، ربوده شدن  زوجی سالخورده در تیر سال 
۹۷ توسط فرزندان این زوج به مأموران گزارش شد. 
آنها گفتند پدر و مادرشان ربوده شده اند و آدم ربایان 
برای آزادی آنها پول خواسته اند. فرزندان این زوج 
گفتند: مادرمان با ما تماس گرفت و گفت ۲۵۰ میلیون 
تومان به حسابشان واریز کنیم. تحقیقات مأموران 
با توجه به گفته های فرزندان این زوج آغاز شد و 
درحالی که ردیابی ها برای بازداشت آدم ربایان ادامه 
داشت، زوج سالخورده به خانه شان برگشتند. این دو 
گفتند از سوی چهار مرد که آشنا بودند ربوده شده 
بودند. زن سالخورده گفت: ما سه نفر از چهار آدم ربا 
را می شناختیم. آنها قبلا در محله ما زندگی می کردند 
و آشنایی ای که با هم داشتیم باعث شد به آنها اعتماد 
کنیم. این افراد به ویلای ما در ورامین آمدند، ما را سوار 
خودروی پژو ۲۰۶ کردند و با خود به نهاوند بردند. در 
آنجا بود که دست وپایمان را بستند و پول خواستند. 
آنها من را وادار کردند با پسرم تماس بگیرم و بگویم 
۲۵۰ میلیون تومان پول به من بدهد. پسرم متوجه شد 
ماجرا چیست و موضوع را به مأموران خبر داد. من 
و شوهرم در کارت بانکی مان ۲۰ میلیون تومان پول 
داشتیم. آدم ربایان کارت را از ما گرفتند و همه ۲۰ 
میلیون تومان را خالی کردند و بدون اینکه به ۲۵۰ 
میلیون تومان برسند ما را آزاد کردند. پلیس متوجه شد 
از این کارت در دو مرحله استفاده شده و در مرحله اول 
هفت میلیون تومان طلا خریداری و در مرحله دوم نیز 

۱۳ میلیون تومان از آن برداشت شده  است. مأموران در 
ادامه بررسی ها متوجه شدند سرکرده این باند آدم ربایی 
مردی به نام بیژن است که سابقه دار است. در ادامه 
معلوم شد این باند حمل مواد مخدر، سرقت، آدم ربایی 
و کارهای خلاف دیگر انجام داده اند. با توجه به سابقه 
بیژن او شناسایی و دستگیر شد. در ادامه، مأموران دیگر 
متهم این پرونده به نام مهرداد را بازداشت کردند، 
اما دو متهم دیگر همچنان فراری هستند. با توجه به 
شکایت زوج سالخورده، کیفرخواست علیه متهمان 
صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. 
روز گذشته دو عضو بازداشتی باند پای میز محاکمه 
رفتند. با توجه به اینکه شکات در دادگاه حضور 
نداشتند، بیژن، متهم ردیف اول، در جایگاه قرار گرفت تا 

توضیح دهد چه اتفاقی افتاده  است. او اتهام آدم ربایی 
و سرقت را رد کرد و گفت: هیچ آدم ربایی ای در کار 
نبود. ما این زوج سالخورده را از قبل می شناختیم. آنها 
افراد ثروتمندی بودند. ما با هم برای سفر به نهاوند 
رفتیم و چون من می خواستم ازدواج کنم، این زوج 
تصمیم گرفتند به ما کمک کنند. آنها کارت بانکی را 
خودشان در اختیار من گذاشتند تا برای همسر آینده ام 
طلا بخرم. من هم با خواهرم به طلافروشی رفتم و 
طلا را انتخاب کردیم و خریدیم. ۱۳ میلیون تومان 
دیگر را هم خودشان به مهرداد هدیه دادند. متهم 
گفت: ما هیچ پولی از خانواده این زوج نخواستیم و 
این ادعا صحت ندارد. وقتی نوبت به مهرداد رسید، او 
جزئیات را توضیح داد و گفت: من در نهاوند کشتارگاه 

و وضع مالی خیلی خوبی داشتم، اما ورشکسته شدم و 
زندگی ام خراب شد. برای اینکه بتوانم دوباره سرپا شوم 
نیاز به وام داشتم. به من گفته شد این زوج می توانند 
سندی به من بدهند که وام بگیرم. من هم قبول کردم 
آنها را به نهاوند ببرم. ما به خانه این زوج رفتیم و بیژن 
از خانه شان مقدار زیادی سند زمین و خانه برداشت 
و با هم به نهاوند رفتیم. وقتی رسیدیم من متوجه 
شدم بیژن و باندش آدم ربایی کرده اند و قصد اخاذی 
دارند. تصمیم گرفتم همکاری نکنم، اما به من گفتند 
تو در هر صورت درگیر این آدم ربایی شده ای. آنها زوج 
سالخورده را سه شبانه روز در صندوق عقب ۲۰۶ نگه 
داشتند تا پول را بگیرند. من در آدم ربایی و کارهایی 
که آنها کردند هیچ نقشی نداشتم. این متهم گفت: 
به همین دلیل هم بود که وقتی بازداشت شدم، این زوج 
نسبت به من اعلام گذشت کردند. من به خاطر شرایط 
بد مالی ای که داشتم مجبور شدم با این گروه همدست 
شوم و از اینکه با آنها بودم خیلی پشیمان هستم. من 
فرد آبروداری هستم و کاسب بودم و کار می کردم. از 
اینکه این طور آبرویم رفته  است بسیار ناراحت هستم. 
به من اتهام مشارکت در آدم ربایی وارد شده  است، 
درحالی که من اصلا از آدم ربایی خبر نداشتم. من 
فکر می کردم این زوج برای دیدن وضعیت کشتارگاه 
من می آیند تا به من سند بدهند که وام بگیرم. بعد از 
گفته های این مرد و دفاعیات وکلای مدافعشان، هیئت 
قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور 
رأی وارد شور شدند. قضات همچنین تصمیم گرفتند 
درخصوص دو متهم فراری دیگر این پرونده به  صورت 

غیابی حکم صادر کنند. 

شرق: مظنونی که بدون توجه به هشدار مأمور پلیس قصد فرار داشت، 
با شلیک گلوله کشته شد.

به گزارش خبرنگار ما، ماجرای این تیراندازی مرگ بار که در عبدل آباد 
تهران به وقوع پیوست، ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه صبح دیروز گزارش شد. 
یکی از واحدهای گشت پلیس آگاهی تهران به خودروی پرایدی که 

پارک شده و یک نفر سرنشین در آن نشسته بود، مشکوک شد. 
مأموران با استفاده از سامانه استعلام آنلاین پلیس، شماره خودروی 
مورد نظر را بررسی کردند. نتیجه ای که در این سامانه یکپارچه به دست 
آمد حکایت از آن داشت که خودروی پراید ۱۵ آبان در رباط کریم به 
سرقت رفته است؛ بنابراین یکی از مأموران پلیس با درجه استواری به 
خودرو نزدیک شد و از تنها سرنشین آن خواست پیاده شود و درباره 

ماجرا توضیح دهد. اما مرد جوان بدون توجه به دستور مأمور پلیس 
سعی داشت با عقب  وجلو کردن خودروی پراید از پارک دربیاید و از 

دست مأموران فرار کند.
در این هنگام مأمور پلیس پس از اخطار به راننده که پسری جوان 
بود و قصد فرار داشت، لاستیک های عقب و جلوی خودروی پراید را 
هدف قرار داد، با وجود این، راننده همچنان برای فرار تلاش می کرد و 
بدون توجه به هشدارها و شلیک های اخطار پلیس و حتی پنچربودن 
ماشین، پای خود را بر پدال گاز می فشرد تا شاید راه فراری باز شود. 
اما قبل از اینکه او موفق به فرار شود، از سوی استوار نیروی انتظامی 
هدف گلوله قرار گرفت. گلوله شلیک شده از سوی مأمور پلیس به کتف 
راننده برخورد کرد و او متوقف شد. زمانی که استوار پلیس به خودرو 

نزدیک شد متوجه شد مرد جوان تکان نمی   خورد، بنابراین موضوع را 
به اورژانس اطلاع داد اما قبل از رسیدن امدادگران اورژانس مرد جوان 

جان خود را از دست داده بود.
در بررسی  های اولیه مشخص شد گلوله به  دلیل نزدیکی فاصله 
شلیک از کتف وارد قلب مظنون شده و مرگ او را رقم زده است. در حال 
حاضر مأمور پلیس در بازداشت است تا تحقیقات درباره پرونده و نحوه 
به کارگیری سلاح انجام شود. این در حالی است که با بررسی اثر انگشت 
مرد کشته شده مشخص شد او که ۲۷ سال داشت، پیش از این سه حکم 
محکومیت قطعی به خاطر کیف قاپی، سرقت منزل و سرقت خودرو 
داشته است؛ بنابراین تحقیقات درباره جرائم احتمالی این مظنون که 

احتمالا  انگیزه او برای تسلیم نشدن بود، آغاز شد. 

 ربایندگان زوج سالخورده پای میز محاکمه

مرگ مرد مظنون با شلیک پلیس

شرق: دو کلاهبردار که پس از اجاره نمایشگاه 
اتومبیل، خودروهای امانتی فروشندگان را فروخته 
و بیش از ۱٫۵ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده 

بودند، دستگیر شدند.
زنی میان سال  در ۲۵ فروردین ماه با مراجعه به 
دادسرای ناحیه ۶ تهران از صاحب یک نمایشگاه 
فروش خودرو به دلیل کلاهبرداری شکایت کرد. 
پس از آن رسیدگی به موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت و شاکی با 
حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت به 
کارآگاهان گفت: مدتی قبل خودروی رنو کلیوس 
خود را برای فروش به نمایشگاهی در خیابان 
مطهری بردم و به مردی حدودا ۴۰ساله به نام 
یاسر تحویل دادم. این فرد هم بدون اطلاع من 
با قیمتی کمتر از عرف بازار، خودرو را به مبلغ 
۵۰۰ میلیون تومان فروخت و پس از دریافت پول 

متواری شد.
کارآگاهان با کسب این اطلاعات، تحقیقات 
خود را آغاز کردند و متوجه شدند سه شکایت 
مشابه دیگر نیز از سوی مال باختگان مطرح 
شده و تحقیقات درباره آن کلاهبرداری ها هم 
در جریان است. کارآگاهان در جریان تحقیقات 
میدانی متوجه شدند دو مرد به نام های یاسر و 
حامد با اجاره کردن نمایشگاه اتومبیل،  اعتماد 
شهروندان را جلب کرده و با وعده اینکه خودروی 

آنان  را با قیمت بالاتر از بازار به فروش خواهند 
رساند، اسناد آن را از مالکان تحویل گرفته اند اما 
خودروها را با قیمت پایین تر از نرخ بازار فروخته و  
در مجموع با ۱۵ میلیارد ریال پول متواری شده اند.
کارآگاهان در گام بعدی تحقیقات خود، مالک 
نمایشگاه را شناسایی و از او تحقیق کردند. این 
فرد گفت مغازه اش را به فردی که خود را حامد 
معرفی کرده بود، اجاره داده است. کارآگاهان در 
ادامه تحقیقات با بهره گیری از روش های علمی 
کشف جرم موفق به شناسایی مخفیگاه حامد در 
محدوده خیابان مطهری شدند و چند روز پیش او 

را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
مأموران بعد از اعتراف حامد به کلاهبرداری 
متوجه شدند یاسر به شهری در غرب کشور فرار 
کرده و قصد دارد با پول های مردم از کشور خارج 
شود. به همین دلیل با هماهنگی بازپرس پرونده، 
یک تیم از مأموران به شهرستان ماکو رفتند و یاسر 
را قبل از خروج از کشور دستگیر و به پلیس آگاهی 
منتقل کردند که این فرد نیز در تحقیقات اولیه به 
جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه کامیار 
چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری 
هر دو متهم پرونده، این افراد با صدور قرار 
قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار 

کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار دارند. 

شرق: پسری جوان که برای انتقام گرفتن از دوستش 
تظاهر کرده بود از او فیلم غیراخلاقی گرفته است، 

بازداشت شد تا از او تحقیق شود.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش پسری ۱۹ساله 
علیه دوست خود به دادسرا شکایت کرد و گفت 
دوستش از او فیلم و عکس غیراخلاقی گرفته است. 
این جوان گفت: دوستم از من دعوت کرد به خانه اش 
بروم اما وقتی به آنجا رفتم، با یک لوله پولیکا ضربه 
محکمی به سرم زد. بعد مرا عریان کرد و فیلم و 

عکس گرفت تا آبرویم را ببرد.
مأموران پلیس به دستور بازپرس موظف شدند در 
این باره تحقیق کنند. آنها متهم را که او هم ۱۹ سال 
دارد، دستگیر کردند. این جوان ادعای گرفتن فیلم و 
عکس را رد کرد و گفت: من فقط به این کار تظاهر 

کردم اما فیلمی نگرفتم.
متهم گفت: دوستم حدود پنج ماه پیش از من 
صد هزار تومان قرض گرفت تا قسط موتورش را 
بپردازد. بعد از آن چند بار از او خواستم پولم را پس 
دهد اما هر دفعه مرا مسخره کرد و گفت بدهی اش 
را نمی دهد و من هم کاری نمی توانم بکنم. رفتار او 

خیلی آزارم می داد. بیشتر از اینکه بابت پول ناراحت 
باشم، به خاطر تمسخرهای او اذیت می شدم. من از 
بچگی کار کرده ام و الان هم وضع مالی بدی ندارم و 

صد هزار تومان مبلغ زیادی برایم نیست.
متهم ادامه داد: من مدتی قبل تصادف کردم و از 
آن زمان دارو مصرف می کردم. بعد از مدتی به این 
داروها معتاد و افسرده شدم. شب قبل از این ماجرا با 
پدرم جر و بحث کردم و در حالی که به شدت افسرده 
بودم، ۴۰ قرص خوردم تا خودکشی کنم ولی زنده 
ماندم. روز بعد تصمیم گرفتم از دوستم به خاطر 
رفتارهایش انتقام بگیرم. به همین دلیل ساعت ۹ صبح 
به او تلفن زدم و از وی خواستم به خانه ام بیاید تا 
صحبت کنیم. وقتی آمد کمی مشاجره کردیم و دعوا 
بالا گرفت. بعد من با لوله به سرش زدم و او را مجبور 
کردم عریان شود. سپس وانمود کردم از او فیلم و 
عکس گرفته ام. می خواستم با این کار بترسانمش تا 
دیگر مرا مسخره نکند. از طرفی زمان حادثه تحت 
تأثیر قرص ها بودم. بنا بر این گزارش، متهم در حال 
حاضر در بازداشت به سر می برد و تحقیقات از او برای 

روشن شدن جزئیات بیشتر ماجرا ادامه دارد. 

انهدام باند سارقان موبایل قاپ
اعضاي باند سارقان موبایل قاپ دستگیر شدند و  �

به ۳۰ فقره سرقت در مناطق مختلف کرج اعتراف 
کردند. سرهنگ «محمد نادربیگي» رئیس پلیس 
آگاهي استان البرز  با اعلام این خبر گفت: در پي 
شکایت هاي متعدد شهروندان مبني بر موبایل قاپي 
از سوي راکبان یک دستگاه موتورسیکلت در مناطق 
مختلف کرج، اداره عملیات ویژه پلیس آگاهي 
رسیدگي به پرونده سرقت ها را در دستور کار خود 
قرار داد. رئیس پلیس آگاهي استان البرز افزود: در 
بررسي هاي مقدماتي مشخص شد راکب و سرنشین 
یک دستگاه موتورسیکلت هوندا اقدام به سرقت 
موبایل از رهگذران و سرنشینان خودرو مي کنند. 
وي بیان کرد: تیمي از کارآگاهان زبده تشکیل شد 
و با تلاش شبانه روزي و مراجعه به آلبوم تصاویر 
مجرمان سابقه دار، دو نفر را که از سارقان سابقه دار 
بودند، شناسایي کردند و پس از بررسي سوابق 
آنها مشخص شد متهمان با فرد دیگري اقدام به 
تشکیل یک باند سه نفره سرقت کرده و با استفاده از 
موتورسیکلت اقدام به موبایل قاپي از افراد عبوري و 
سرنشین خودروها در سطح شهر مي کنند. سرهنگ 
نادربیگي گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسي 
و تعقیب و مراقبت هاي نامحسوس در نهایت محل 
سکونت سارقان را در اطراف کرج شناسایي کردند و 
پس از اطمینان از حضور هر سه متهم در منزلشان، 
در یک عملیات غافلگیرانه آنها را دستگیر و از آنجا 
۱۵ دستگاه انواع گوشي سرقتي کشف کردند. این 
مقام انتظامي تصریح کرد: متهمان در بازجویي هاي 
کارآگاهان ابتدا منکر هرگونه جرمي شدند اما در 
مواجهه با مستندات موجود در حالي که چاره اي جز 
اعتراف نداشتند، به ۳۰ فقره سرقت موبایل با یک 
دستگاه موتور سیکلت اعتراف کردند. او ادامه داد: 
با هماهنگي مقام قضائي، متهمان با قرار مناسب 
در اختیار پلیس آگاهي هستند و با راهنمایي آنها 
تمامي محل هاي سرقت شناسایي و اموال ۲۴ نفر 
از مال باختگان نیز به آنها بازگردانده شد و تلاش 
براي شناسایي سایر مال باختگان ادامه دارد. رئیس 
پلیس آگاهي استان البرز اظهار کرد: متهمان اذعان 
داشتند، اموال مسروقه را به یکي از محله هاي 
تهران انتقال داده و به فرد مال خري که سابقه دار 
است، فروختند که با نیابت قضائي چندین مرحله 
براي دستگیري او اقدام شد اما با توجه به تغییر 
آدرس، متهم تحت تعقیب است و تلاش براي 

دستگیري او ادامه دارد.
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